ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số 113/GM – UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Minh Đức, ngày 30 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI
Kính gửi: Theo thành phần

UBND xã trân trọng kính mời ông/bà đến tham dự Lễ bàn giao kinh phí
và khánh thành nhà tình thương cho người khuyết tật.

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 8h00 (Thứ Ba) ngày 05 tháng 12  năm 2023.
2. Địa điểm:         Nhà ông Nguyễn Văn Bình, xóm 3, thôn Phúc Lâm,

xã Minh Đức, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
3. Thành phần mời:
* Ở tỉnh:
- Chủ tịch danh dự Hội Bảo trợ Người khuyết tật&trẻ em tỉnh Hải Dương.
- Lãnh đạo Hội Bảo trợ Người khuyết tật và trẻ em tỉnh Hải Dương.
- Nhà tài trợ
* Ở huyện:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng LĐTB& Xã hội huyện;
- Đài phát thanh huyện (Cử phóng viên ghi hình và đưa tin );
* Ở xã, thị trấn và cơ sở:
- Ban thường vụ Đảng ủy, lãnh đạo HĐND, UBND xã, đại diện các ban,

ngành đoàn thể trong xã;
- Ban Chi uỷ Chi bộ, lãnh đạo thôn, trưởng ban CTMT thôn, trưởng các

chi  hội đoàn thể thôn Phúc Lâm, thân nhân gia đình ông Nguyễn Văn Bình.
Trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian, tham dự đầy đủ, đúng

giờ để buổi lễ thành công tốt đẹp./.
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T08:43:33+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:39:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!